ПРОТОКОЛ

общего собрания участников долевой собственности

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером

36:05:4504005:53, адрес: Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, пл. 54

0000 кв. м.

Российская Федерация,

Воронежская область, Бутурлиновский район,

Гвазденское сельское поселение  06 сентября 2021 года

Время проведения собрания: начато10 часов 00 минут, окончено 10

часов 20 минут.

Адрес места проведения общего собрания: Российская Федерация,

Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с. Гвазда, ул. И. Бочарникова,

д. 53 «А» (здание клуба).

Общее количество участников долевой собственности по

первоначальному списку:13 (тринадцать) человек.

Присутствовали:

1. Участники долевой собственности: не явились.

2. Глава Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области: Богданова Людмила

Михайловна.

 Общее собрание открыла глава Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, которая

сообщила, что о предстоящем собрании было объявлено за 40 дней до его

проведения путем размещения объявления в газете «Воронежский курьер» от

27.07.2021 года № 29 (оригинал указанной  газеты прилагается). В день

публикации, извещения о проведении общего собрания было размещено на

информационных щитах расположенных на территории Гвазденского

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской

области. Информация о проведении общего собрания собственников

земельных долей размещена в сети интернет, на официальном сайте

администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области по адресу: https://gvazda.ru/ и

огласила повестку дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания участников

долевой собственности;

2. О заключении договора аренды.

3. О выборе лица, уполномоченном от имени участников долевой

собственности без доверенности заключать договоры аренды

земельного участка.

Перед тем как перейти к рассмотрению вопросов поставленных в

повестке дня, глава Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области сообщила, что всоответствии

со ст. 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения» от 24.07.2002 № 101-ФЗ (с изменениями и дополнениями) общее

собрание правомочно, в случае присутствия на нем участников долевой

собственности, составляющих не менее чем 50 % от общего числа

участников долевой собственности или если способ указания размера

земельной доли допускает сопоставление долей в праве общей собственности

на земельный участок, владеющих более чем 50 процентами таких долей.

По показателю «число присутствующих на общем собрании

собственников» 0,0% от общего числа участников долевой собственности,

собрание не правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня,

так как на собрании присутствует 0,0% от общего числа собственников, у

которых в совокупности 0,0% земельных долей от общего числа земельных

долей. Согласно действующего законодательства собрание считается

несостоявшимся.